

国立大学法人神戸大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表1 (学部、研究科等)		別表1 (学部、研究科等)		平成29年4月より、国際文化学部と発達科学部を再編統合し、新たに「国際人間科学部」を設置するため
学 部	文学部 国際文化学部 発達科学部 法学部 経済学部 経営学部 理学部 医学部 工学部 農学部 海事科学部	学 部	文学部 国際文化学部 <u>(H29募集停止)</u> 発達科学部 <u>(H29募集停止)</u> <u>国際人間科学部</u> 法学部 経済学部 経営学部 理学部 医学部 工学部 農学部 海事科学部	

<p>研 究 科</p>	<p>人文学研究科 国際文化学研究科 人間発達環境学研究科 法学研究科 経済学研究科 経営学研究科 理学研究科 医学研究科 保健学研究科 工学研究科 システム情報学研究科 農学研究科 海事科学研究科 国際協力研究科 科学技術イノベーション研究科</p>		<p>研 究 科</p> <p>人文学研究科 国際文化学研究科 人間発達環境学研究科 法学研究科 経済学研究科 経営学研究科 理学研究科 医学研究科 保健学研究科 工学研究科 システム情報学研究科 農学研究科 海事科学研究科 国際協力研究科 科学技術イノベーション研究科</p>	
----------------------	--	--	---	--